Директору
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования
муниципального образования
городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края
«Детская школа искусств № 6»

Е. П. Денисенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 20 /20 учебном году в число учащихся школы искусств

моего(-ю) сына / дочь на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в
области музыкального искусства «Фортепиано» 8 (восемь) лет

Ф.И.О. ребёнка

Число, месяц (прописью), год рождения

Адрес проживания по прописке

Адрес фактического проживания

Гражданство контактный телефон ребенка

Номер общеобразовательной школы , класс , смена

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Ф.И.О. отца

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Свидетельства о рождении ребенка: серия № _

Дата выдачи   .

Документы о льготах   .

Паспорт подающего заявление родителя (ФИО) _

серия № , когда и кем выдан _

.

Даю согласие на проведение индивидуального отбора   Подпись
расшифровка Ф.И.О.

С уставом ДШИ № 6, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами,

основными образовательными программами, реализуемыми ДШИ, с правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а):

" " 20 года Подпись
расшифровка Ф.И.О.

 Директору
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования
муниципального образования
городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края
«Детская школа искусств № 6»

Е. П. Денисенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 20 /20 учебном году в число учащихся школы искусств

моего(-ю) сына / дочь на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в
области хореографического искусства «Хореографическое творчество» 8 (восемь)
лет

Ф.И.О. ребёнка

Число, месяц (прописью), год рождения

Адрес проживания по прописке

Адрес фактического проживания

Гражданство контактный телефон ребенка

Номер общеобразовательной школы , класс , смена

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Ф.И.О. отца

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Свидетельства о рождении ребенка: серия № _

Дата выдачи   .

Документы о льготах   .

Паспорт подающего заявление родителя (ФИО) _

серия № , когда и кем выдан _

.

Даю согласие на проведение индивидуального отбора   Подпись
расшифровка Ф.И.О.

С уставом ДШИ № 6, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами,

основными образовательными программами, реализуемыми ДШИ, с правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а):

" " 20 года Подпись
расшифровка Ф.И.О.

Директору
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования
муниципального образования
городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края
«Детская школа искусств № 6»

Е. П. Денисенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 20 /20 учебном году в число учащихся школы искусств

моего(-ю) сына / дочь на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в
области изобразительного искусства «Живопись» 5(пять) или 8 (восемь) лет
 (нужное подчеркнуть)

Ф.И.О. ребёнка

Число, месяц (прописью), год рождения

Адрес проживания по прописке

Адрес фактического проживания

Гражданство контактный телефон ребенка

Номер общеобразовательной школы , класс , смена

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Ф.И.О. отца

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Свидетельства о рождении ребенка: серия № _

Дата выдачи   .

Документы о льготах   .

Паспорт подающего заявление родителя (Ф.И.О.) _

серия № , когда и кем выдан _

.

 Даю согласие на проведение индивидуального отбора   Подпись
расшифровка Ф.И.О.

С уставом ДШИ № 6, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами,

основными образовательными программами, реализуемыми ДШИ, с правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а):

" " 20 года Подпись
расшифровка Ф.И.О.

 Директору
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования
муниципального образования
городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края
«Детская школа искусств № 6»

Е. П. Денисенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 20 /20 учебном году в число учащихся школы искусств

моего(-ю) сына / дочь на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в
области музыкального искусства «Музыкальное искусство»
(сольное пение, синтезатор, фортепиано, гитара) подчеркнуть
срок обучения 1 (один)год

Ф.И.О. ребёнка

Число, месяц (прописью), год рождения

Адрес проживания по прописке

Адрес фактического проживания

Гражданство контактный  телефон ребенка

Номер общеобразовательной школы , класс , смена

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Ф.И.О. отца

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Свидетельства о рождении ребенка: серия № _

Дата выдачи   .

Документы о льготах   .

.

Паспорт подающего заявление родителя (ФИО) _

серия № , когда и кем выдан _

.

С уставом ДШИ № 6, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами,

основными образовательными программами, реализуемыми ДШИ, с правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а):

" " 20 года Подпись
расшифровка Ф.И.О.

 Директору
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования
муниципального образования
городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края
«Детская школа искусств № 6»

Е. П. Денисенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 20 /20 учебном году в число учащихся школы искусств

моего(-ю) сына / дочь на обучение по дополнительной общеразвивающей программе в
области художественного искусства «Основы ИЗО».
Срок освоения 4 (четыре) года

Ф.И.О. ребёнка

Число, месяц (прописью), год рождения

Адрес проживания по прописке

Адрес фактического проживания

Гражданство контактный телефон ребенка

Номер общеобразовательной школы , класс , смена

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Ф.И.О. отца

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Свидетельства о рождении ребенка: серия № _

Дата выдачи   .

Документы о льготах   .

.

Паспорт подающего заявление родителя (ФИО) _

серия № , когда и кем выдан _

.

С уставом ДШИ № 6, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами,

основными образовательными программами, реализуемыми ДШИ, с правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а):

" " 20 года Подпись
расшифровка Ф.И.О.

Директору
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования
муниципального образования
городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края
«Детская школа искусств № 6»

Е. П. Денисенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 20 /20 учебном году в число учащихся школы искусств

моего(-ю) сына / дочь на обучение по дополнительной общеразвивающей  программе в
области музыкального  искусства «Продолжение образования по завершению
обучения» срок обучения 3 (три)года

Ф.И.О. ребёнка

Число, месяц (прописью), год рождения

Адрес проживания по прописке

Адрес фактического проживания

Гражданство конт. телефон ребенка

Номер общеобразовательной школы , класс , смена

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Ф.И.О. отца

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Свидетельства о рождении ребенка: серия № _

Дата выдачи   .

Документы о льготах   .

.

Паспорт подающего заявление родителя (ФИО) _

серия № , когда и кем выдан _

.

С уставом ДШИ № 6, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами,

основными образовательными программами, реализуемыми ДШИ, с правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а):

" " 20 года Подпись
расшифровка Ф.И.О.

 Директору
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования
муниципального образования
городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края
«Детская школа искусств № 6»

Е. П. Денисенко

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 20 /20 учебном году в число учащихся школы искусств

 моего(-ю) сына / дочь на обучение по программе специального цикла дисциплин
«Адаптация детей к условиям школьной жизни» в области музыкального,
изобразительного, хореографического искусства (подчеркнуть)

 срок обучения 1(один) год

Ф.И.О. ребёнка

Число, месяц (прописью), год рождения

Адрес проживания по прописке

Адрес фактического проживания

Гражданство контактный  телефон ребенка

Номер общеобразовательной школы (дет. сад) , класс , смена

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Ф.И.О. отца

Место работы

Занимаемая должность

Контактный телефон, e-mail

Свидетельства о рождении ребенка: серия № _

Дата выдачи   .

Документы о льготах   .

.

Паспорт подающего заявление родителя (ФИО). _

серия № , когда и кем выдан _

.

С уставом ДШИ № 6, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами,

основными образовательными программами, реализуемыми ДШИ, с правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, ознакомлен(а):

" " 20 года Подпись
расшифровка Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-10T20:26:27+0500